N-M.ZP/D/12/2015 Wiecbork 24.11.2015r.

Do wszystkich Wykonawcow
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe artykulow medycznych w pakietach dla Szpitala

Powiatowego NZOZ w Wigcborku, nr sprawy: N-M.ZP/D/12/2015

W zwiazku z otrzymaniem pytan do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w w/w postepowaniu
udzielamy nastepujacych wyjasnien :

PAKIET 1

Pytanie 1 — poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci igly do pobierania krwi w rozmiarze 0,8 mm ix 38mm z
przejrzystym konektorem, kompatybilne z uchwytem w poz. Nr 7 ?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 — Czy Zamawiajacy wymaga aby probowki miaty jednolity system otwierania/zamykania
probowek ?
Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie elementy systemu w celu gwarancji prawidtowej
pracy pochodzity od 1 producenta ? do pobierania krwi pochodzity od jednego producenta w celu gwarancji
bezawaryjnej pracy?

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytania dotyczace tresci SIWZ — dotyczy pakiet 2:

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyroboéw z doktadnoscia do trzech lub
czterech miejsc po przecinku?
Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Pytania dotyvczace projektu umowy:

Dotyczy §2 ust. 5

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez wykonawcow, kalkulowane na podstawie ilosci
podanych przez Zamawiajgcego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy mozliwosci zmiany zapisu z:
,00%” na zapis: ,,80%?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Dotyczy §7 ust. 3)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 0,1 % warto$ci brutto
partii towaru nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczgty dzien opodznienia, z uwagi na
nieadekwatno$¢ ich wysokos$ci do danego niespetnienia §wiadczenia umowy?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Dotyczy §7 ust. 4)
Czy Zamawiajacy miat na mysli 0,2% wartosci brutto?
Odpowiedz : TAK



Dotyczy §7 ust. 5)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosci 5 % wartosci
niezrealizowanej czgéci umowy, z uwagi na niecadekwatno$¢ ich wysokosci do danego niespelnienia
$wiadczenia umowy?

Odpowiedz : Zgodnie z SIWZ

Prosze o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faksu: 52 3897 263, zgodnie z art. 27 ust. 2
ustawy Pzp.



